[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 04 марта 2016 года                                                        №  31
                                                        поселок Агроном
О внесении изменений и дополнений в постановление от 17.09.2015 года № 552 «О мероприятиях по недопущению заноса вируса африканской чумы свиней на территорию Мичуринского сельского поселения»

В связи со сложной эпизоотической ситуацией по африканской чуме свиней, имеющими место случаями возникновения 15 очагов заболевания в 8 субъектах Российской Федерации, для оптимизации работы по недопущению возникновения, распространения, своевременной локализации и ликвидации возможных очагов заболеваний животных африканской чумой на территории Мичуринского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации от 17.09.2015 года № 552 «О мероприятиях по недопущению заноса вируса африканской чумы свиней на территорию Мичуринского сельского поселения» следующие изменения и дополнения:
1.1. пункт 9 дополнить:

1.1.1. подпунктом 9.3. следующего содержания – «9.3. Для рытья ямы на месте утилизации павших животных обеспечить работу экскаватора ЭО – 2621 гос. номер 0771-КО (тракторист Филь Максим Станиславович)»;
1.1.2. подпунктом 9.4. следующего содержания – «9.4. Обеспечить электроснабжение, теплоснабжение, водоснабжение охранно – карантинного поста».

1.2. пункт 10 дополнить подпунктом 10.4. следующего содержания: «10.4. Обеспечить выполнение работы по установке и обустройству охранно-карантинного поста с дезинфекционным барьером, осуществлять контроль за обеспечением условий для его жизнеобеспечения».

1.3. в пункте 11 подпункт 11.5. изменить и изложить его в новой редакции «11.5. Обеспечить организацию питания дежурных охранно-карантинного поста».

2. Начальнику общего отдела Исаковой С.А. провести обнародование настоящего постановления и разместить его на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Мичуринского сельского поселения                                      В.Ю. Иванов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Мичуринского

сельского поселения Динского района

от ___________ г.                                                                                      № ______

О внесении изменений и дополнений в постановление от 17.09.2015 года № 552 «О мероприятиях по недопущению заноса вируса африканской чумы свиней на территорию Мичуринского сельского поселения»

	Составитель проекта:

	Заместитель главы Мичуринского
сельского поселения
	О.А. Рассамаха

	Проект согласован:

	Начальник общего отдела
Начальник отдела по вопросам

земельных отношений и ЖКХ

	С.А.Исакова
С.С. Рябков